

Panelhegn type 703

Den solide løsning til boldbaner.

Type 703 er et kraftigt og solidt hegn, med kraftige paneler af rundjern i et sammensvejt gitter. De aflange masker i hegnet kan bruges til de fleste former for boldspil, med mulighed for flere højder afhængigt af formålet og typen af boldspil.

Panelhegnet anvendes primært til indhegning omkring boldbaner som afskærmning ved boldspil og lignende.

Hegnet kan også anvendes til mere traditionelle sikringsløsninger ved industri, grønne områder og offentlige anlæg.

Type 703 leveres med stolper af firkantrør, og fladjern som fastgøres med bolte på fronten af stolpen, udenpå panelerne til fastgørelse af panelerne.

Afhængigt af hegnshøjden udføres hegnet ved montering af flere paneler over hinanden for at opnå den samlede højde (f.eks. 203+203 cm).

Stolper nedgraves og faststøbes i beton til frostfri dybde ved montering.

Hegnet leveres i varmgalvaniseret udførelse som standard.



Kort fortalt:

- Solidt hegn
- Minimalt vedligehold
- Mange muligheder
- Lang levetid

Tilvalgsmuligheder:

- Hegnet kan leveres med overflade i RAL farver.
- Adgangsveje som krybeåbninger, porte og låger.
- Tilbehør til boldspil.
- Stolper med fodplade til fastgørelse med bolte.

Specifikationer:

- Højder: 80 cm, 100 cm, 120 cm, 143 cm, 163 cm, 183 cm, 203 cm, 223 cm, 243 cm, 307 cm, 407 cm, 511 cm og 611 cm.
Højderne er ekskl. frihøjde under hegnet (standard 5 cm).
- Paneler: Af Ø8/6/8 mm rundjern.
De horisontale rundjern Ø8 mm fastsvejses på begge sider af det vertikale Ø6 mm rundjern til et stål gitter med 50x200 mm masker.
Panelbredden er 2510 mm.
Fra panelhøjden 1430 mm udføres stål gitterne med 30 mm rundjern sender som afslutning af gitterets overkant.
Hegnshøjderne 80 cm til 243 cm udføres med ét panel i fuld højde.
Højden 307 cm udføres af paneler 2030 mm og 1000 mm.
Højden 407 cm udføres af paneler 2030 mm og 2030 mm.
Højden 511 cm udføres af paneler 2030 mm, 2030 mm og 1000 mm.
Højden 611 cm udføres af paneler 2030 mm, 2030 mm og 2030 mm.
Leveres med varmgalvaniseret overflade iht. EN1461 som standard.
Panelerne kan mod tillægspris leveres med pulverlakeret overflade i flere RAL farver - RAL 6009 mørkegrøn, RAL 7016 mørkegrå og RAL 9005 sort er standardfarver (andre RAL farver eventuelt yderligere tillæg).
- Stolper: I højderne 80 cm til 243 cm af 60x40 mm firkantør.
I højderne 307 cm af 80x40 mm firkantør.
I højderne 407 cm og 511 cm af 100x40 mm firkantør.
I højden 611 cm af 120x40 mm firkantør.
Stolperne leveres præfabrikerede med plastkonsoller til montering af paneler og fladjernsskinner 40x5 mm – Antallet af fastgørelsespunkter varierer afhængigt af hegnets højde.
Stolperne monteres i afstand 2520 mm c/c (maksimum).
Stolperne kan mod tillægspris leveres med pulverlakeret overflade i flere RAL farver - RAL 6009 mørkegrøn, RAL 7016 mørkegrå og RAL 9005 sort er standardfarver (andre RAL farver eventuelt yderligere tillæg).
Plastkonsollerne leveres altid i sort farve.

Hegnets modulmål på 2500 mm kan tilpasses ved montering. Panelbredden og stolpeafstanden reduceres og afskårne rundjern sender forsejles på stedet.

Det er ikke muligt at overstige modulmålet 2500 mm i bredden.

Hegnet kan ikke udføres med cirkelrunde hegnslinjer – Rundinger i hegnslinjer udføres ved retnings skift ud for hver stolpe (evt. med reduceret stolpeafstand). På grund af panelernes fastgørelse på stolperne, skal der tages hensyn til hegnets retside i forhold til retnings skiftet.

Ved montering på terræn med varierende højder, monteres hegnet med horisontal forskydelse af panelernes overkant under fastgørelse på stolperne. Stolper og paneler monteres altid lodret.

Til panelhegnet skal der ofte anvendes adgangsveje, for indgang til boldbanen. Dette kan løses med faste åbninger i varierende bredde og højder, eller med gitterlåger og -porte.

Mulige produkttyper i vores standardsortiment, kunne være en af følgende:

- Type 650 gitterlåge af firkantrør og udfyldning af 50x200 mm masker (panelhegn).
- Type 651 gitterport af firkantrør og udfyldning af 50x200 mm masker (panelhegn).
- Type 673 krybelåge af firkantrør og udfyldning af 50x200 mm masker (panelhegn).

Om os:

ISHØJ HEGN A/S er en landsdækkende, familieejet produktions-, handels- og servicevirksomhed med rødder helt tilbage til 1919. Gennem alle år har vi været markedsførende inden for hegnsmateriale, hegnopsætning, områdesikring, adgangskontrol, porte og låger.

ISHØJ® er virksomhedens logo og er registreret som vores varemærke. Det blå ISHØJ-skilt, som sidder på utallige hegn og porte i hele landet, er din garanti for høj kvalitet, god service og lang levetid. ISHØJ HEGN tilbyder en lang række produkter indenfor hegn, områdesikring og adgangskontrol. Vi er specialister i at lave individuelt tilpassede løsninger til et bredt kundeselement – lige fra private hjem til komplekse erhvervs løsninger.

Vi tilbyder mange forskellige typer af hegn og er især kendt for vores trådhegn, panelhegn og byggepladshegn. Herudover tilbyder vi montage af manuelle og automatiske porte, låger, bomme og pullerter, støjhegn, TV-overvågning, adgangskontrol og andre effektive former for områdesikring.

Vi tager forbehold for evt. fejl i indholdet af brochuren, samt forbeholder os ret til ændringer i tekniske specifikationer m.m. uden forudgående varsel. Indholdet (tekster m.m.) i brochuren tilhører ISHØJ HEGN A/S og må ikke gengives uden forudgående aftale.

Fra start til slut.

Går du med tanker om, hvordan den nye opgave eller et nyt projekt skal udføres? - Hvilke typer af hegn eller porte, vil give den bedste løsning i forhold til det ønskede formål(?)

Så er du selvfølgelig velkommen til at kontakte en af vores konsulenter, som står klar til at hjælpe dig med at svare på spørgsmål, samt komme med gode råd og eventuelle løsningsforslag.

Ud fra de aftalte valg, kan vi fremsende et uforpligtende tilbud, der inkluderer alle de valgte løsninger i forbindelse med levering og udførelse af den samlede opgave.

Opgaverne udføres af vores erfarne montører, som sørger for at materialerne placeres og opsættes til det aftalte tidspunkt, og i henhold til den indgåede aftale da opgaven blev bestilt. Alt sammen, så den færdige løsning ender med et tilfredsstillende resultat.

